MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS (ANÁLISE DE CURRÍCULO) PARA O CARGO/FUNÇÃO

DE TUTOR A DISTÂNCIA DO CURSO DE FILOSOFIA – EDITAL N. 40/2019 – CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado – Tutor bolsista CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

O Presidente da Comissão da Seleção de Tutor Bolsista

(presencial e a distância) para o Curso de Filosofia,

referente ao período que vai de 2020.1 a 2020.2, do Centro

de Educação Aberta e a Distância da Universidade federal do

Piauí.

RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO o resultado da prova de títulos (análise de currículo) para o cargo/função

de tutor a distância do curso de Filosofia – EDITAL N. 40/2019 – CEAD/UFPI

CANDIDATO CPF NOTA

ADRIEL DOS SANTOS SILVA 010790985-50 91,00

ALANE NUNES SOUSA 052089253-46 02,00

ALLAN HENRIQUE BACELAR DA SILVA 014459733-80 78,00

ALLYSON JULLYAN DOS S. NASCIMENTO 644797903-06 47,00

ALMIR ANDRADE DE SOUSA 005246503-90 57,00

ADALMIR SOARES 732435583-87 47,00

ANA PAULA DE ARAUJO LIMA 481471253-72 56,50

ANTONIO DANILO FEITOSA BASTOS 055501713-33 81,00

DENISFRAN CARDOSO SOARES 740335063-49 74.50

DIOGO FILIPE SANTOS MOURA 917179573-15 67,00

DOMINGOS BORGES DA SILVA 926517983-04 57,5

FRANCÍLIO VAZ DO VALE 006311863-79 52,00

GILBERTO VIANA GADELHA 768201653-15 61,00

GUILHERME HENRIQUE MADEIRA SAMPAIO 01741778360 55,00

IRENE LOPES DE LEMOS 666244443-04 47,50

JOÃO BATISTA FARIAS JUNIOR 029359573-93 67,50

JOAO EVELANGE NASCIMENTO DA SILVA 71061673391 38,00

JOSÉ RIBEIRO DE OLIVEIRA FILHO 006960603-02 68,00

LEONARDO MEDEIROS SILVA 04968915373 02,00

MARCOS FRANCISCO DE AMORIM OLIVEIRA 914677643-53 63,00

MARCOS VASCONCELOS DE LIMA 767562703-20 42,00

http://www.cead.ufpi.br/

MARIA GENILDA MARQUES CARDOSO 239889083-04 37,00

MARIA GOMES FERNANDES 014904493-37 42,00

MARIA GORETE DO NASCIMENTO 789481003-78 59,00

PABLO ANDREY DA SILVA SANTANA 981682313-68 87,00

PETTERSON LEAO DA LUZ FREITAS 003122083-59 46,00

RICARDO DE MOURA BORGES 016310603-76 19,00

RONALD SOUZA DA SILVA 835735503-04 34,00

SALATHYEL PEREIRA DA COSTA 842753243-15 48,00

Teresina, 03 de Fevereiro de 2020

Prof. Me. Dayvide Magalhães de Oliveira

Presidente da Comissão

Portaria 040/2019